MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por

meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.
Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

PORTARIA Nº 158, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe

foi delegada pela Portaria Ministerial nº 119, de 01/03/2016, publicada no DOU de

02/03/2016, resolve:

ALTERAR a portaria n° 113, DE 02 DE AGOSTO DE 2018, que designou sob presidência

do primeiro a Comissão do Núcleo Estruturante (NDE) do IF Sertão-PE, Campus Ouricuri:

INCLUINDO o servidor ROMÁRIO DE LIMA OLIVEIRA, SIAPE: 1229631, ficando a

comissão instituída como segue abaixo:

SERVIDOR Mat. SIAPE

JÚLIO CÉSAR TEIXEIRA DA SILVA 1659689

ARTHUR FRANCISCO DE PAIVA ALCANTARA 1813084

RENATO CÉSAR DA SILVA 2174070

ELIZANGELA DA SILVA DIAS DE SOUZA 2157427

ÁGUIDA NAYARA DA SILVA 2317730

PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JÚNIOR 1821520

ROMÁRIO DE LIMA OLIVEIRA 1229631

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

		2018-09-13T23:31:20-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA